

Røa Vel

Årsberetning for 1934.

Styret.

Styret har i 1934 bestått av Arne Bøstad (formann), Paul Wensaas (viseformann), Birger Nesteby (sekretær), Bjarne Kristiansen (kasserer) og Kaare Randklev. Suppleanter Nils Fykse, Ivar Røed.

Der er i årets løp avholdt 1 generalforsamling, 3 medlemsmøter og 9 styremøter. Dessuten har formannen og de øvrige styremedlemmer deltatt i flere møter, konferanser og befaringer i anledning av de mange store og for distriktet så viktige saker, som i årets løp har vært oppe til behandling. For eks. Smestadbanens forlengelse, byggesaken (basaren), posthussaken, fredning av terrenget langs Lysakerelven, vei- og lyssaker, kirkesaken og flere andre.

Vellets medlemsantall var ved årets begynnelse 92, ved årets slutt 113. Herav er 83 huseiere og 30 leieboere.

Til vellet er det innkommet 41 skrivelser og utsendt 33.

Røabanen.

Efterat konsesjonsspørsmålet med forlengelsen av Smestadbanen blev avgjort våren 1933 og byggingen av banen til Makrellbekken igangsatt vinteren 1933—34, har vellets arbeide i år vesentlig vært konsentrert om å få banen forlenget helt frem til Vækkerøveien med det samme, da en forlengelse kun til Makrellbekken bare vilde være til skade for Røa. Det viste sig snart at det ikke vilde være vanskelig å få banen til Huseby, men de resterende 400 meter var det vanskeligere med, da de blev uforholdsmessig dyre. Det blev derfor satt alt inn på å få de sterke krefter, som vilde stoppe banen ved skolen, til å gå med på Vækkerøveien som endepunkt, hvilket også til slutt lyktes.

Med hensyn til billettspørsmål har Røa Vel deltatt i 2 møter sammen med andre vel som sogner til Holmenkollbanen, Sognsvannsbanen og Smestadbanen og gitt sin tilslutning til et brev fra disse vel om å få gjeninnført sesongkortene i tillegg til de nuværende billetsatser.

Veier.

Det vanlige arbeide med vellets veier er utført. Der er innsendt ansøking til kommunen om overtagelse av veier 2900 og 2901, hvor sneplogkjøringen alt er overtatt, samt veier 999, 2903 og 2902. Da svar på dette ikke var kommet når sneplogkjøringen meldte sig, blev der sendt ansøking om dette for de sistnevnte veier.

Efter hvad vi har fått opplyst, er der nu god utsikt til at overtagelsen går i orden med det første.

Efter ansøkingen fra Røa Vel med støtte av Ø. Smestad og V. Holmen Vel er der i den siste tid lagt en vei for skolebarn fra den øverste bebyggelse på Ø. Smestad frem til Sørkedalsveien.

Veibelysning.

Der er i år for vellets regning opsatt en lampe i Røaveien, hvor der til dette trengtes 2 stolper som blev opsatt av medlemmer med litt betalt hjelp til gravning. Lampen fikk vi på denne måte for kr. 89,00. Den er overtatt av kommunen til drift og vedlikehold.

Efter ansøknings har kommunen opsatt 4 lamper i vei 999 til sports-plassen.

Ansøknings om lamper i Sørkedalsveien mellom Wennerstuen og Woxen blev ikke innvilget i år.

Byggesaken.

Realisasjonen av byggeplanen er i det forløpne år kommet et skritt videre. For å øke kapitalen til foretaket, blev det på medlemsmøte den 29. sept. f. å. besluttet å holde en basar til inntekt for velshuset. Basaren som blev avholdt dagene 27. oktober samt fredag den 2., lørdag den 3. og lørdag den 10. novbr., gav et meget godt resultat. Der innkomm således kr. 1734,00 netto. Dette beløp er tillagt byggefondet. Tilstelningen møtte stor velvilje og offervillighet fra stedets befolkning, hvilket skulde tyde på at interessen for opgavens løsning er levende og savnet av et forsamlingshus stort.

Den i 1933 stiftede dameforening som har til formål å samle til velshuset og dets utstyr, arbeider utmerket. Foruten sitt ordinære foreningsarbeide deltok også samtlige denne forenings styremedlemmer og flere andre medlemmer under basartilstelningen, hvor de utførte meget godt arbeide.

For å undgå utgifter til arkitekthonorar, har styret søkt Akers formannskap om fri arkitekt hjelp. Formannskapet har i anledning av henvendelsen gitt kommunearkitekten i oppdrag å utarbeide planene gratis for vellet.

Postsaken.

Arbeidet for å bedre postforholdene innen distriktet er satt igang med full kraft. Fossumgrendens og Sørkedalens er også sterkt interessert for å få postkontor her nede.

Ovennevnte distrikters vel har i anledningen opnevnt hver sin *mann, som har i oppdrag å arbeide sammen med den av vårt vel valgte komité. Den 4. desember f. å. blev ansøknings om opprettelse

av postkontor på Røa avlevert. Som bilag fulgte tilslutningsskrivelser fra Sørkedalens og Fossumgrendens vel. Saken har hittil møtt velvilje fra postvesenets side og ser ut til å være i god gjenge.

Kirketomt.

Da mange av vellets medlemmer er interessert i å få en kirke på stedet, er menighetsrådet tilskrevet og gjort oppmerksom på en tomt som vil passe ypperlig for øiemedet.

Tomten ligger på det av godseier Løwenskiold til utparsellering regulerte areal. Menighetsrådet tok straks saken op til behandling. Det har hatt flere befaringer på stedet og funnet at tomten passer utmerket og har nu levert sin innstilling til sognestyret.

Skøitebanen.

På siste medlemsmøte blev det bestemt at vellet også i år skulde få i stand skøitebane på Røa Sportsplass, som velvilligst var stillet til disposisjon av Rød Sportsforening. Det blev dessuten bestemt at vellet skulde søke om bidrag til dette og at vellet skulde forskudere skøitebaneregnskapet med kr. 150,00. På møte i sportsforeningens klubblokale blev der dannet 3 lag 10 mann som skulde holde banen vedlike når der var laget is. To ganger har vi hatt underlaget i orden, men så har mildværet kommet og ødelagt for oss, så isen først blev brukbar 15. januar.

Der er sendt ansøknings til Akers Sparebank om bidrag til skøitebanen.

Telefonkiosk.

Da der er kommet besværing over mangel på offentlig telefon på Røa, er der sendt ansøknings til Oslo Telefonanlegg om å få opsatt en sådan ved Røabanens endepunkt.

Naturfredning.

Komitéen for arbeidet med fredning av Lysakerelven har hatt 2 møter samt en befaring i marken. Der er fremlagt en plan for fredningen med oppmerkning på kartet for adkomstveier. Planen er oversendt godseierne Løwenskiold til godkjennelse. — Efter alt å dømme skulde snart fredningsspørsmålet være løst.

BRØDRENE RANDKLEV
RØA

1ste classes varer — Billigste priser — Varer bringes

Telefon 98164

MUSTADS
"KRUNE" MARGARIN
billigmargarinen som selges mest

*Daglig drikk
i alle hjem*



Et møte av de interesserte vel i Ullern har også søkt om fredning av 4 utsiktspunkter i Ullernåsen. Til denne fredning er også søkt om kommunens assistanse, idet det her dreier sig om en verdifull grunn. Denne fredning er det også utsikt til vil få en tilfredsstillende løsning.

STØTT VELLET!

Arbeid for nye medlemmer!

ÅRSMØTE

avholdes lørdag den 26. januar d. å. kl. 19 (7) på Huseby skole. — Til behandling foreligger:

1. Protokoll og referat av skrivelser.
2. Årsberetning.
3. Regnskap.
4. Lovforandring.
5. Valg i henhold til lovene og på de forskjellige komitéer.
6. Eventuelt.

Efter årsmøtets avslutning kaffe etc.

Røa, den 16. januar 1935.

Arne Bostad. Paul Wensaas. Birger Nesteby.

Bjarne Kristiansen. Kaare Randklev.